





MINISTERO DELL'ISTRUZIONE ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Silvio Pellico"

Piazza del Popolo 4 – 21040 Vedano Olona (VA) C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 - <u>www.scuolavedano.edu.it</u> email: <u>vaic86300c@istruzione.it</u> – pec: <u>vaic86300c@pec.istruzione.it</u>

> Agli Atti Al Sito Web All'Albo

OGGETTO: CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE – DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' DELLA FORNITURA DELLA DITTA C2 GROUP S.R.L.

TITOLO DEL PROGETTO: "RI-CONNESSIONI".

CODICE PROGETTO: 10.8.6A- FESRPON- LO-2020-600.

CUP: J42G20000890007.

CIG Z682EBD9D9

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020, avviso pubblico prot. n. AOODGEFI D/4878 del 17/04/ 2020 per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di smart class per la scuola del primo ciclo (FESR).

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA'

Il giorno 27 novembre 2020 alle ore 12:00 presso l'Istituto Comprensivo Silvio Pellico, si riuniscono, convocati dalla Dirigente Scolastica Paola Tadiello, i sig. Faletti Stefano, collaudatore incaricato, Tenti Marta Maria, coordinatrice incaricata, la D.S.G.A dell'I.C. "Silvio Pellico" di Vedano Olona (VA), Fondello Marisa Lucia, per procedere alla verifica e al collaudo della fornitura effettuata da:

ditta C2 group srl con sede in via Ferraroni n°9-Cremona relativa al progetto 10.8.6A –
FESRPON- LO2020-600 di cui all'Ordine di Acquisto MEPA n°5782299 del 15/10/2020 con
Prot.4099 per un importo totale di fornitura di € 9901.00 IVA esclusa ed € 12079,22 IVA
inclusa;

Sono presenti i sigg. Faletti Stefano Collaudatore Incaricato, Tenti Marta Maria, coordinatrice incaricata, Fondello Marisa Lucia D.S.G.A. dell'Istituto Comprensivo di Vedano Olona (VA). La Dirigente Scolastica dott.ssa Paola Tadiello, in servizio presso l'I.C. "Galilei" di Tradate sede di reggenza, si collega in modalità telematica.

Si procede alla verifica di conformità e corrispondenza del materiale con le tipologie, caratteristiche e funzionalità dichiarate in sede di offerta i cui risultati si riportano nella scheda sequente:

NOTEBOOK HP i51035g1 8gb 256ssd 15.6" HD Win10Pro Acdmc MastDvd	19
POCKET ROUTER TP-LINPOCKET	10
Wacom Intuos S Bluetooth	5

La commissione dopo aver effettuato una serie di test diagnostici, ha accertato che la fornitura risponde ai requisiti di funzionalità richiesti e che è conforme al tipo e modelli descritti in contratto (e nelle schede tecniche).







MINISTERO DELL'ISTRUZIONE ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Silvio Pellico"

Piazza del Popolo 4 – 21040 Vedano Olona (VA) C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 - <u>www.scuolavedano.edu.it</u> email: <u>vaic86300c@istruzione.it</u> – pec: <u>vaic86300c@pec.istruzione.it</u>

La fornitura oggetto del contratto di compravendita tra l'Istituto Comprensivo "Silvio Pellico" di Vedano Olona (Va) e la ditta C2 GROUP S.R.L. di Cremona è stata consegnata con Ddt in data 16 ottobre 2020, 20 ottobre 2020 e 2 novembre 2020. La verifica si è svolta nel plesso Secondaria "Silvio Pellico" di Vedano Olona (Va), sede della segreteria. L'Ufficio di segreteria ha provveduto alla registrazione in inventario dei beni su elencati apponendo apposite etichette con numerazione. Le etichette pubblicitarie PON saranno aggiunte successivamente. Ai 19 Notebook HP i5 -1035g1 8gb 256 ssd 15.6 HD Win10Pro acdmc Mast Dvd di cui sopra sono stati assegnati i seguenti numeri di inventario dal n. 717/2020 al n. 735/2020. Matricole: SN#CD0263WRS; SN#CD0263WTX; SN#CD0263X76; SN#CD0263W7R; SN#CD0263W7R; SN#CD0263W7R; SN#CD0263W7B; SN#CD0263

Pertanto, i sottoscritti dichiarano di aver assistito alla verifica di quanto sopraindicato e di averne verificato il perfetto funzionamento e conformità rispetto alla richiesta e capitolato tecnico.

Tutte le operazioni di verifica terminano alle ore 12.30 con esito positivo. Letto, confermato e sottoscritto.

Referenti:

Faletti Stefano

Collaudatore

Tenti Marta Maria

Coordinatrice

Fondello Marisa Lucia

D.S.G.A.

Il Responsabile Unico del Procedimento Il Dirigente Scolastico dott.ssa Paola Tadiello

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2, del D.Lqs. 39/93